[bookmark: _GoBack]事　　務　　連　　絡
    　　  　                        　          　　平成28年4月20日
会員各位
        　　　     　           　      公益社団法人和歌山県理学療法士協会
会　長   中前  和則

平成2８年度　理学療法専門研修会　開催のご案内

拝啓　会員の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は何かと協会活動にご協力いただき誠に有難うございます。
　さて、このたび標記研修会を下記のとおり開催いたしますのでご案内申し上げます。会員の皆様方の多数のご参加をお願いいたします。
           　　　　　　　敬具

記

平成28年度理学療法専門研修会
日　時： 平成28年5月22日（日）9時～10時30分（8時30分受付開始）
会　場： 和歌山県立医科大学　講堂　（和歌山市紀三井寺811-1）
テーマ： 「人工関節置換術について ～最近の知見～」
講　師： 「人工股関節について」谷口 隆哉　先生（和歌山県立医科大学整形外科学教室　助教）
　「人工膝関節について」谷口　亘　 先生（和歌山県立医科大学整形外科学教室　助教）

定期総会　午前10時40分～12時

＊当研修会は新人教育プログラム「C-2運動器疾患の理学療法」および生涯学習プログラムの履修対象となります。

＊参加申込
施設単位で、和歌山県理学療法士協会事業参加申込書（20160522理学療法専門研修会）に
必要事項を記入し、和歌山県立医科大学附属病院リハビリテーション部　小池有美wmu.koike@gmail.com までメールで送信してください。

＊参加申込締切は5月13日（金）必着です。
＊会員外の方は参加費5,000円となります。

施設の長におかれましては周知徹底の上、十分に留意頂きますようお願いいたします。